INDICAÇÃO Nº 1947/2014
Solicita que o Poder Executivo interceda junto a Sabesp para implantação de caixa coletora de esgoto no imóvel de n° 515, localizado na Rua Santa Leocádia, para captar a tubulação de esgoto dos imóveis da Rua Santa Virginia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Poder Executivo interceda junto a Sabesp para implantação de caixa coletora de esgoto no imóvel de n° 515, localizado na Rua Santa Leocádia, para captar a tubulação de esgoto dos imóveis da Rua Santa Virginia, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da via, que não contam com essa importante benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2014 - 11:27:09 07950/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário